
Příloha č. 1

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VE ZLÍNSKÉM KRAJI PRO ROK 2018 - 7. aktualizace
Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje 

z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO SENIORY

CENTRA DENNÍCH SLUŽEB - ambulantní forma

Charita Zlín 44117434
Domovinka-centrum denních služeb pro 

seniory Charity Zlín
3219933 Zlín 3,00

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Centrum denních služeb pro seniory 5553082 Uherské Hradiště 3,50

DENNÍ STACIONÁŘE - ambulantní forma

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí
47863561 Denní stacionář Dobromysl 3734588 Valašské Meziříčí 4,31

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 Denní stacionář ZAHRADA 3893111 Vsetín 3,83

Charita Luhačovice 73633071 Denní stacionář Luhačovice 3349012 Luhačovice 2,69

Charita Nový Hrozenkov 48773514 Denní stacionář Slunečnice 8251985 Vsetín 2,50

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Denní stacionář Radost 1669176 Rožnov pod Radhoštěm 5,40 1,90 3.S

Charita Vsetín 44740778 Stacionář Magnolia 1424535 Vsetín 2,23

Letokruhy, o. p. s. 26870011 Letokruhy, o.p.s. - denní stacionář 4198127 Vsetín 1,64

NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 Středisko Naděje Zlín-Jížní Svahy 5181469 Zlín 2,50

Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem 47930560 Denní stacionář pro seniory Chvalčov 4868538 Bystřice pod Hostýnem 3,84

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Denní stacionář Domovinka 8320216 Uherský Brod 2,28

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444 Denní stacionář SENIOR Otrokovice 1373730 Otrokovice 1,55

xxx xxx Vznik nové sociální služby xxx Vsetín 5,00 5,00 1.7.2019*

DOMOVY PRO SENIORY - pobytová forma

Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s. 29295327 Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s. 6991665 Bystřice pod Hostýnem 58

Centrum pro seniory, příspěvková 

organizace
47934531 Centrum pro seniory, příspěvková organizace 1375503 Holešov 118

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 Domov Harmonie 1320592 Vsetín 42

Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace
70851042

Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace
8660859 Zlín 34

Domov pro seniory Koryčany 68684053 Domov pro seniory Koryčany 5508286 Kroměříž 19

Domov pro seniory Loučka, příspěvková 

organizace
70850895

Domov pro seniory Loučka, příspěvková 

organizace
9612398 Valašské Klobouky 115

Domov pro seniory Luhačovice, 

příspěvková organizace
70850909

Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková 

organizace
6523437 Luhačovice 40

Domov pro seniory Lukov, příspěvková 

organizace
70850941

Domov pro seniory Lukov, příspěvková 

organizace
6376307 Zlín 182

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková 

organizace
70850976

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková 

organizace
5385508 Otrokovice 63

Charita Nový Hrozenkov 48773514
Domov pro seniory - Dům pokojného stáří; 

Víceúčelový charitní dům 
5713671 Vsetín 19

Charita Nový Hrozenkov 48773515 Vznik nové sociální služby xxx Vsetín 18 18 1.1.2019* 1.3.1

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Charitní domov Otrokovice 4645805 Otrokovice 46

Charita Valašské Meziříčí 47997885
Charitní dům pokojného stáří Valašská 

Bystřice
8071473 Rožnov pod Radhoštěm 26

Institut Krista Velekněze, z.s. 70599858 Domov pro seniory Panny Marie Královny 1898055 Valašské Meziříčí 20

Moravskoslezské sdružení Církve 

adventistů sedmého dne
63029391 Domov pro seniory Efata 7633164 Zlín 19

NADĚJE, pobočka Nedašov 00570931 Dům pokojného stáří Nedašov 4961534 Valašské Klobouky 15

NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 Dům pokojného stáří Zlín 5269505 Zlín 46

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Charitní domov Hluk 2566221 Uherské Hradiště 24

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Domov pokojného stáří Boršice 9608438 Uherské Hradiště 28

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov 1494420 Uherský Brod 12

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Charitní dům Vlčnov 2002899 Uherský Brod 15

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Charitní dům sv. Andělů strážných Nivnice 2694393 Uherský Brod 17

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444 Domov pro seniory SENIOR Otrokovice 1869567 Otrokovice 54

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444 Domov pro seniory SENIOR Otrokovice 3511015 Otrokovice 70

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Domov pro seniory U Moravy 5115374 Kroměříž 112

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Domov pro seniory U Kašny 9606164 Kroměříž 80

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Domov pro seniory Vážany 9987041 Kroměříž 99

Sociální služby Pačlavice, příspěvková 

organizace
75079771 Domov pro seniory 5512254 Kroměříž 56

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Domov pro seniory Buchlovice 4873208 Uherské Hradiště 158

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Domov pro seniory Uherský Ostroh 5582729 Uherské Hradiště 38

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Domov pro seniory Uherské Hradiště 8332631 Uherské Hradiště 112 -40 1.5.2018* 1.1.1

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Domov pro seniory Nezdenice 9125443 Uherský Brod 115 -18 1.2.2019 1.1.1

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827 Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm 2080657 Rožnov pod Radhoštěm 200

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827 Domov pro seniory Valašské Meziříčí 2952927 Valašské Meziříčí 49

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827 Domov pro seniory Jasenka - Vsetín 5239713 Vsetín 51

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827 Domov pro seniory Karolinka 5934524 Vsetín 128 -18 1.1.2019* 1.3.1

xxx xxx Vznik nové sociální služby xxx Vsetín 20 20 1.7.2019*

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

Stránka 1 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM - PRO OSOBY S ALZHEIMEROVOU CHOROBOU A JINÝMI TYPY DEMENCÍ - pobytová forma

Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s. 29295327 Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s. 3012303 Bystřice pod Hostýnem 16

Centrum pro seniory, příspěvková 

organizace
47934531 KOPRETINA 5437570 Holešov 52

Diakonie ČCE - hospic CITADELA 73632783 Diakonie ČCE - hospic CITADELA 6637286 Valašské Meziříčí 42

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 Domov JABLOŇOVÁ 3024085 Vsetín 23

Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace
70851042

Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace
9113211 Zlín 136

Domov pro seniory Lukov, příspěvková 

organizace
70850941

Domov pro seniory Lukov, příspěvková 

organizace
7295876 Zlín 21

“HVĚZDA z.ú.“ 70829560 Domov seniorů 3552661 Zlín 40 -5 2.4.1

“HVĚZDA z.ú.“ 70829560 Dům služeb seniorům 7085806 Zlín 14

Charita Kroměříž 18189750 Charitní dům pokojného stáří 8438012 Kroměříž 38

NADĚJE, pobočka Nedašov 00570931 Dům pokojného stáří Nedašov 4417297 Valašské Klobouky 22

NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 Dům pokojného stáří Zlín 6697699 Zlín 19

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444

Domov se zvláštním režimem SENIOR 

Otrokovice
6696436 Otrokovice 24

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Domov se zvláštním režimem Strom života 4644158 Kroměříž 54

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Domov se zvláštním režimem U Moravy 8827041 Kroměříž 24

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Domov se zvláštním režimem Vážany 9444030 Kroměříž 21

Sociální služby Pačlavice, příspěvková 

organizace
75079771 Domov se zvláštním režimem 9125498 Kroměříž 22 22 1.1.1

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Domov pro seniory Buchlovice 6289201 Uherské Hradiště 50

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Vznik nové sociální služby xxx Uherský Brod 27 27 1.2.2019 1.1.1

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Domov pro seniory Uherské Hradiště 8134514 Uherské Hradiště 32 32 1.5.2018* 1.1.1

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827 Domov pro seniory Valašské Meziříčí 8834308 Valašské Meziříčí 18

ODLEHČOVACÍ SLUŽBY - pobytová forma

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 POHODA odlehčovací služba 4825919 Vsetín 4

Dotek z.ú. 27664333 Dotek z.ú. 4879046 Vizovice 16

Charita Kroměříž 18189750 Charitní dům pokojného stáří 8906531 Kroměříž 4

Charita Nový Hrozenkov 48773514 Víceúčelový charitní dům 4157827 Vsetín 3

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Charitní domov Otrokovice 3807413 Otrokovice 2

Charita Valašské Meziříčí 47997885
Charitní dům pokojného stáří Valašská 

Bystřice
9351397 Rožnov pod Radhoštěm 3

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Odlehčovací služba 4770332 Uherské Hradiště 3

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Domov pokojného stáří Boršice 8514547 Uherské Hradiště 8

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444 Odlehčovací služby SENIOR Otrokovice 3940307 Otrokovice 4

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444 Odlehčovací služby SENIOR Otrokovice 7318632 Otrokovice 4

xxx xxx Vznik nové sociální služby xxx Vsetín 5 5 1.7.2019*

OSOBNÍ ASISTENCE - terénní forma

ABAPO, s.r.o. 02672910 ABAPO osobní asistence 4200668 Otrokovice, Vizovice, Zlín 3,00 3,00 1.4.3

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí
47863561

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí 
6633109 Valašské Meziříčí 3,30 0,42 1.4.

Charita Nový Hrozenkov 48773514 Osobní asistenční služba 9551918 Vsetín 3,04

Charita Valašské Klobouky 73633607 Osobní asistence 1985731 Valašské Klobouky, Vsetín 1,96

Charita Vsetín 44740778 Osobní asistenční služba 6560768 Valašské Meziříčí, Vsetín 4,55

Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem 47930560 Osobní asistenční služba 2255905 Bystřice pod Hostýnem 2,50

Podané ruce - osobní asistence 70632596 Podané ruce - osobní asistence 9423114 Zlínský kraj 5,74

Stránka 2 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA - převažující terénní forma

DECENT Hulín, příspěvková organizace 47934344 DECENT Hulín, příspěvková organizace 1987287 Kroměříž 4,90

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí
47863561

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí 
9704637 Valašské Meziříčí 12,78 2,00 1.4.2

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 Domácí péče 1140411 Vsetín 2,11 1,00 1.4.2

Domov pro seniory Koryčany 68684053 Pečovatelská služba Koryčany 5832918 Kroměříž, Uherské Hradiště 3,50

Dotek z.ú. 27664333 Dotek z.ú. 3913967 Vizovice, Zlín 3,41

Charita Holešov 47930063 Charitní pečovatelská služba 3052202 Holešov 10,42

Charita Kroměříž 18189750 Charitní pečovatelská služba 2006998 Kroměříž 10,15 3,68 1.4.1

Charita Luhačovice 73633071 Charitní pečovatelská služba 2525222 Luhačovice 7,50

Charita Nový Hrozenkov 48773514 Pečovatelská služba 1651504 Vsetín 12,12

Charita Slavičín 70435618 Charitní pečovatelská služba Slavičín 6102858
Luhačovice, Valašské 

Klobouky
8,47

Charita Slavičín 70435618 Charitní pečovatelská služba Štítná nad Vláří 6207429 Valašské Klobouky 1,75

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Charitní pečovatelská služba Otrokovice 6495514 Otrokovice 3,28

Charita Valašské Klobouky 73633607 Charitní pečovatelská služba Brumov-Bylnice 7335813 Valašské Klobouky 2,00 -2,33

Charita Valašské Klobouky 73633607
Charitní pečovatelská služba Valašské 

Klobouky
7684377 Valašské Klobouky, Vsetín 6,13

Charita Valašské Meziříčí 47997885
Charitní pečovatelská služba Rožnov pod 

Radhoštěm
1933912

Rožnov pod Radhoštěm, 

Vsetín
14,60 3,00 1.4.2

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Charitní pečovatelská služba Kelč 5607581 Valašské Meziříčí 2,95

Charita Vsetín 44740778 Charitní pečovatelská služba 4540308 Valašské Meziříčí, Vsetín 13,40 0,60 1.4.2

Charita Zlín 44117434 Charitní pečovatelská služba Zlín 4453882 Zlín 18,34

Letokruhy, o. p. s. 26870011 Letokruhy, o.p.s. - pečovatelská služba 4730024 Vsetín 5,08

Město Chropyně 00287245 Pečovatelská služba města Chropyně 1862038 Kroměříž 3,53

Obec Babice 00290777 Pečovatelská služba 8083401 Uherské Hradiště 1,57

Obec Spytihněv 00284491 Pečovatelská služba Spytihněv 5356548 Otrokovice 0,42

Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem 47930560 CHOPS - charitní pečovatelská služba 6870047 Bystřice pod Hostýnem 12,50

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Domácí pečovatelská služba 8435916
Uherské Hradiště, Uherský 

Brod
30,38

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Pečovatelská služba Horní Němčí 1806627 Uherský Brod 2,28

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Pečovatelská služba Bánov 3475241 Uherský Brod 5,70 2,00 1.4.1

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Charitní pečovatelská služba Uherský Brod 3918445 Uherský Brod, Zlín 8,08

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Pečovatelská služba Korytná 4069740 Uherský Brod 8,73

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Pečovatelská služba Strání 6347392 Uherský Brod 8,18

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Pečovatelská služba Dolní Němčí 9716717 Uherský Brod 8,80

Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín
00426326 OS ČČK Zlín 1250428 Otrokovice, Zlín 2,50

Pečovatelská služba Kroměříž z.ú. 26940931 Pečovatelská služba Kroměříž z.ú. 1795888 Kroměříž, Otrokovice 14,36

Pečovatelská služba Napajedla, 

příspěvková organizace
04294548

Dům s pečovatelskou službou Pod Kalvárií 90, 

Napajedla; 

Dům s pečovatelskou službou Sadová 1554, 

Napajedla 

9913187 Otrokovice 6,76

Senior centrum UH, příspěvková 

organizace
70819173 Senior centrum UH, příspěvková organizace 9405491 Uherské Hradiště 4,00

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444 Pečovatelská služba SENIOR Otrokovice 2119454 Otrokovice, Zlín 6,10

Sociální služby Města Bojkovice, 

příspěvková organizace
71225773

Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková 

organizace
9076518 Uherský Brod 7,00

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, 

příspěvková organizace
71230629 Pečovatelská služba Uherský Brod 8646020 Uherský Brod 17,00 1,05 1.4.1

Stránka 3 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

CENTRA DENNÍCH SLUŽEB - ambulantní forma

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 Centrum sociálních služeb Ergo Zlín 8323765 Zlín 5,00

Charita Slavičín 70435618 Denní centrum Maják Slavičín 1187474 Luhačovice 4,20

IZAP Slunečnice z.ú. 48472042 Integrované centrum Slunečnice 9731840 Zlín 0,00 -8,01
ukončení SSL 

k 30.4.2018*

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 Slunečnice 3989281 Zlín 8,01 8,01 1.5.2018*

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Denní centrum sv. Ludmily 1963715 Uherské Hradiště 3,35

DENNÍ STACIONÁŘE - ambulantní forma

“Anděl“, z.s. 66934702 Denní stacionář - Anděl 2476364 Valašské Meziříčí 2,25

Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 Diakonie ČCE - středisko CESTA 8496098 Uherské Hradiště 3,74

“HVĚZDA z.ú.“ 70829560
Denní stacionář s ment. postižením a duš. 

onemocněním
3253298 Zlín 2,60

Charita Valašské Klobouky 73633607 Denní stacionář 9612699 Valašské Klobouky 2,95

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Dům Naděje Otrokovice 1499287 Otrokovice 3,50 1,08 2.3.

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Středisko Naděje Vsetín-Sychrov 6965352 Vsetín 5,74

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Barborka - Denní stacionář 
6962438 Kroměříž 2,10

Sociální služby pro osoby se zdravotním 

postižením, příspěvková organizace
70850917 Radost, denní stacionář Zlín 5055183 Zlín 3,70

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Javorník, Chvalčov
4614407 Bystřice pod Hostýnem 0,00 -1,42

ukončení SSL 

k 31.12.2017*
SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, 

příspěvková organizace
71230629

Denní stacionář pro osoby s tělesným a 

mentálním postižením Uherský Brod
4417383 Uherský Brod 3,75

DOMOVY PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM - pobytová forma

Domov na Dubíčku, příspěvková 

organizace
70850968 Domov na Dubíčku, příspěvková organizace 3277845 Vizovice 44

NADĚJE, pobočka Nedašov 00570931 Dům pokojného stáří Nedašov 2044545 Valašské Klobouky 15

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Dům Naděje Otrokovice 1056682 Otrokovice 35

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Barborka
1254323 Kroměříž 140

Sociální služby Pačlavice, příspěvková 

organizace
75079771 Domov pro osoby se zdravotním postižením 6634414 Kroměříž 0 -22

ukončení SSL 

k 31.12.2017*
1.1.1

Sociální služby pro osoby se zdravotním 

postižením, příspěvková organizace
70850917

Hrádek, domov pro osoby se zdravotním 

postižením Fryšták
5277371 Zlín 28

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kvasice
2322188 Kroměříž 21 -5

-2 lůžka 

od 1.2.2018*  

-3 lůžka 

od 1.7.2018*

2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Uherský Brod
3212835 Uherský Brod 37 -4 2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Javorník, Chvalčov
5001473 Bystřice pod Hostýnem 100 -3

-3 lůžka na 

základě 

registrované 

kapacity

2.2.1 

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Staré Město
5136643 Uherské Hradiště 50 -4 1.7.2018* 2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Velehrad - Buchlovská
7057786 Uherské Hradiště 102 -8 1.10.2018*

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kunovice - Cihlářská
7157277 Uherské Hradiště 64 -3 1.10.2018*

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Medlovice
7895834 Uherské Hradiště 18 -12

-6 lůžek  na 

základě 

registrované 

kapacity           -6 

lůžek 

od 1.11.2019*

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Zborovice
7955879 Kroměříž 59 -11

-6 lůžek  od 

1.7.2018 -5 lůžek 

na základě 

registrované 

kapacity

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Velehrad - Vincentinum
9147782 Uherské Hradiště 47 -2

-2 lůžka na 

základě 

registrované 

kapacity

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kunovice - Na Bělince
9227617 Uherské Hradiště 52 -6

minus 6 lůžek 

od 1.10.2018*  

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním 

postižením, Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Zašová 

5730896 Valašské Meziříčí 18

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním 

postižením, Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Valašské Meziříčí

8138516 Valašské Meziříčí 18

DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM - PRO OSOBY S DUŠEVNÍM ONEMOCNĚNÍM - pobytová forma

Domov pro seniory Loučka, příspěvková 

organizace
70850895 Domov se zvláštním režimem Loučka 4392977 Valašské Klobouky 47

Dům sociálních služeb Návojná, 

příspěvková organizace
70850852

Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková 

organizace
7152788 Valašské Klobouky 70

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Domov se zvláštním režimem Kvasice 6982168 Kroměříž 69

DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM - PRO OSOBY ZÁVISLÉ NA NÁVYKOVÝCH LÁTKÁCH - pobytová forma

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827 Domov se zvláštním režimem Pržno 9637335 Vsetín 64

Stránka 4 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ - pobytová forma

Česká provincie Kongregace sester sv. 

Cyrila a Metoděje
00406431 Chráněné bydlení sv. Cyrila a Metoděje 9144170 Uherské Hradiště 8

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí
47863561

Chráněné bydlení Valašské Meziříčí - Diakonie 

ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí 
5919208 Valašské Meziříčí 12

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Dům Naděje Otrokovice 3675784 Otrokovice 24

NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 Dům Naděje Zlín 1179545 Zlín 25

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Chráněné bydlení Ulita 8783734 Uherské Hradiště 12

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Uherský Brod 2994394 Uherský Brod 12 4**** 2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení - Staré Město 3324558 Uherské Hradiště 12

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení - Rostislavova 6798398 Uherské Hradiště 21

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Luhačovice 8635589 Luhačovice 11****

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Kunovice 1023835 Uherské Hradiště 6**** 6 1.10.2018* 2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Kroměříž 6952161 Kroměříž 14**** 6

1.7.2018* 

rozšíření kapacity 

o 8 lůžek

2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Staré Město - Tyršova 6057420 Uherské Hradiště 8**** 8 1.7.2018* 2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Jarošov 3594232 Uherské Hradiště 11**** 11 1.10.2018* 2.2.2

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Vznik nové sociální služby xxx Uherské Hradiště 3**** 3 1.1.2019*

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Uherský Brod 2994394 Uherský Brod 3**** 3 1.1.2019*

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Chráněné bydlení Uherský Brod 2994394 Uherský Brod 5 5 1.1.2019*

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním 

postižením, Chráněné bydlení Rožnov pod 

Radhoštěm 

2141770 Rožnov pod Radhoštěm 9

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním 

postižením, Chráněné bydlení Vsetín
3499100 Vsetín 12

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním 

postižením, Chráněné bydlení Zubří
5484955 Rožnov pod Radhoštěm 8

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace
49562827

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním 

postižením, Chráněné bydlení Zátiší
7605066 Rožnov pod Radhoštěm 5

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ - převažující ambulantní forma

Centrum pro zdravotně postižené 

Zlínského kraje, o.p.s.
26593823

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského 

kraje, pracoviště Kroměříž
2002833

Bystřice pod Hostýnem, 

Holešov, Kroměříž
0,55

Centrum pro zdravotně postižené 

Zlínského kraje, o.p.s.
26593823

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského 

kraje, pracoviště Vsetín
3195442

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín
0,55

Centrum pro zdravotně postižené 

Zlínského kraje, o.p.s.
26593823

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského 

kraje, pracoviště Zlín
3852178

Luhačovice, Otrokovice, 

Valašské Klobouky, Vizovice, 

Zlín

1,19

Centrum pro zdravotně postižené 

Zlínského kraje, o.p.s.
26593823

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského 

kraje, pracoviště Uherské Hradiště
9464124

Uherské Hradiště, Uherský 

Brod
0,55

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí
47863561 Poradna pro pečující 1408216 Valašské Meziříčí 2,00

Poradenské centrum pro sluchově 

postižené Kroměříž, o.p.s.
29314747

Poradenské centrum pro sluchově postižené 

Kroměříž, o.p.s.
2221903

Kroměříž, Uherské Hradiště, 

Valašské Meziříčí
3,96

Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky, zapsaný 

spolek

65399447 

Sociální poradna SONS ČR - Kroměříž; 

Sociální poradna SONS ČR - Vsetín; 

Sociální poradna SONS ČR - Zlín

2500401** Zlínský kraj 1,50

ODLEHČOVACÍ SLUŽBY - pobytová forma

Centrum ÁČKO, příspěvková organizace 00851710 Vznik nové sociální služby xxx Valašské Meziříčí 2 2 1.1.2019* 3.3.1

Diakonie ČCE - hospic CITADELA 73632783 Diakonie ČCE - hospic CITADELA 4336897 Valašské Meziříčí 36

Domov Jitka, o.p.s. 28634764 Domov Jitka, o.p.s. 7917426 Vsetín 2

“HVĚZDA z.ú.“ 70829560 Odlehčovací služba Hvězda 2520379 Zlín 4 4 2.4.1

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Barborka
1936483 Kroměříž 4

ODLEHČOVACÍ SLUŽBY - převažující terénní forma

Auxilium o.p.s. 02083825 Centrum Auxilium 7875047
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín
2,10

Centrum ÁČKO, příspěvková organizace 00851710 Odlehčovací služby Centrum ÁČKO 2614238

Bystřice pod Hostýnem, 

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín

5,45 2,70 1.5.2018* 3.3.1

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 Devětsil - domácí hospic 6473479
Valašské Klobouky, Vizovice, 

Vsetín
2,50

Stránka 5 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

OSOBNÍ ASISTENCE - terénní forma

Auxilium o.p.s. 02083825 Centrum Auxilium 9045809
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín
8,17

Handicap Zlín, z.s. 46277633 Osobní asistence 6283429 Otrokovice, Zlín 7,78

Charita Kroměříž 18189750 Osobní asistence 1491324 Kroměříž 7,21

Charita Slavičín 70435618 Osobní asistence Slavičín 1712382
Luhačovice, Valašské 

Klobouky
2,20

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Centrum osobní asistence 9517523
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí
7,00 0,79 2.3.

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Středisko Naděje Vsetín-Rokytnice 3646542 Vsetín 3,12

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Centrum osobní asistence 7610554
Uherské Hradiště, Uherský 

Brod
8,50

PODPORA SAMOSTATNÉHO BYDLENÍ - terénní forma

Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 Diakonie ČCE - středisko CESTA 5066579 Uherské Hradiště 2,00

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí
47863561

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí 
1891804

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí
0,00 -0,50

ukončení SSL 

k 31.8.2017*

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931
Středisko Naděje Vsetín - Rokytnice, podpora 

samostatného bydlení
1924927 Vsetín 0,50

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Dům Naděje Otrokovice 3910311 Otrokovice 1,50

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Podpora samostatného bydlení 5869488 Kroměříž 2,40

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO SENIORY A OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM - převažující ambulantní forma

Auxilium o.p.s. 02083825

Centrum Auxilium - sociálně-aktivizační služby 

pro děti, osoby se ZP; 

Centrum Auxilium, detašované pracoviště, 

Základní škola Rožnov pod Radhoštěm; 

Centrum Auxilium, detašované pracoviště, ZŠ 

a MŠ Valašské Meziříčí 

9069104
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín
2,50

Centrum pro zdravotně postižené 

Zlínského kraje, o.p.s.
26593823

Sociálně aktivizační služby pro lidi s 

postižením sluchu - Centrum pro zdravotně 

postižené Zlínského kraje, o.p.s.

7548484 Zlín 0,50

Poradenské centrum pro sluchově 

postižené Kroměříž, o.p.s.
29314747

Poradenské centrum pro sluchově postižené 

Kroměříž, o.p.s.
3367301

Kroměříž, Uherské Hradiště, 

Valašské Meziříčí
2,37

Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky, zapsaný 

spolek

65399447 

Pracoviště SONS ČR - Kroměříž; 

Pracoviště SONS ČR - Vsetín; 

Pracoviště SONS ČR - Zlín

2026800** Zlínský kraj 2,68

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY - ambulantní forma

Centrum pro lidi se zdravotním postižením 69211639 Centrum pro lidi se zdravotním postižením 3086728 Valašské Meziříčí 4,00

Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 Diakonie ČCE - středisko CESTA 9003873 Uherské Hradiště 2,00

Charita Slavičín 70435618 Sociálně terapeutická dílna Slavičín 9368981 Valašské Klobouky 2,30

Kamarád Rožnov o.p.s. 64123031 Kamarád Rožnov o.p.s. 7986987 Rožnov pod Radhoštěm 4,50

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Dům Naděje Otrokovice 8065540 Otrokovice, Uherské Hradiště 10,00

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931
Středisko Naděje Vsetín - Rokytnice, sociálně 

terapeutická dílna
9369393 Vsetín 3,89

NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 Středisko Naděje Zlín 1840335 Zlín 5,27

NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 Dům Naděje Zlín 3376388 Zlín 6,85

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Terapeutická dílna Klíček 5141119 Uherské Hradiště 3,00

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Terapeutická dílna sv. Justiny Uherský Brod 6420497 Uherský Brod 5,50

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430 Sociálně terapeutické dílny Hanáček 5389049 Kroměříž 4,50 4,50 2.3.1

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 Sociálně terapeutická dílna Uherské Hradiště 3709757 Uherské Hradiště 1,20

Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín o.p.s.
26842149 Dílna U šikovných oveček 8229670 Vsetín 5,30

SOCIÁLNÍ REHABILITACE - převažující ambulantní forma

Centrum ÁČKO, příspěvková organizace 00851710 Sociální rehabilitace Centrum ÁČKO 8642147

Bystřice pod Hostýnem, 

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín

2,00 2,00 3.3.1

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 Horizont Zlín 1965829 Otrokovice, Vizovice, Zlín 7,20

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083
Horizont Kroměříž; 

Horizont Kroměříž, pracoviště Holešov
4759751 Holešov, Kroměříž 9,74

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 Ergo Uherské Hradiště 9261314 Uherské Hradiště 5,02

Diakonie ČCE - středisko ve Valašském 

Meziříčí
47863561 Sociální rehabilitace 1241756

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí
6,00

Elim Vsetín, o.p.s. 01955144 Sociální rehabilitace Elim 1653587 Valašské Meziříčí, Vsetín 5,00

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Centrum AMIKA 5305863 Valašské Meziříčí 4,42

Charita Vsetín 44740778 CAMINO sociální rehabilitace 2282282 Valašské Klobouky, Vsetín 4,21

Iskérka o.p.s. 28647912 Iskérka - sociální rehabilitace 9262988
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín
4,03

LUISA, z.s. 27030075
Středisko komplexní péče pro rodinu, školu a 

duševní zdraví, LUISA, z.s. 
9169616 Uherský Brod 3,00

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 "Labyrint - centrum sociální rehabilitace" 4592268 Uherské Hradiště 5,32

SOCIÁLNÍ REHABILITACE - pobytová forma

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 Vznik nové sociální služby xxx Otrokovice, Vizovice, Zlín 7

Charita Kroměříž 18189750 Sociální rehabilitace Zahrada 2541897 Kroměříž 16

Stránka 6 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

SOCIÁLNÍ REHABILITACE - převažující terénní forma

NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 Dům Naděje Otrokovice, sociální rehabilitace 1159484 Kroměříž, Otrokovice 2,00 0,50 2.3.

Tyfloservis, o.p.s. 26200481
Tyfloservis, o.p.s. - Krajské ambulantní 

středisko Zlín
7545861 Zlínský kraj 1,50

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTOVANÉ VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH LŮŽKOVÉ PÉČE - pobytová forma

“HVĚZDA z.ú.“ 70829560
Nestátní zdravotnické zařízení - Hospic 

Hvězda
5217720 Zlín 10 -4

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 27660915 Uherskohradišťská nemocnice a.s. 1561636 Uherské Hradiště 20

TLUMOČNICKÉ SLUŽBY - převažující terénní forma

Centrum pro zdravotně postižené 

Zlínského kraje, o.p.s.
26593823

Tlumočnické služby - Centrum pro zdravotně 

postižené Zlínského kraje, o.p.s.
8437310 Zlínský kraj 2,00

Poradenské centrum pro sluchově 

postižené Kroměříž, o.p.s.
29314747

Poradenské centrum pro sluchově postižené 

Kroměříž, o.p.s.
6221407 Kroměříž, Valašské Meziříčí 1,71

TÝDENNÍ STACIONÁŘE - pobytová forma

Domov Jitka, o.p.s. 28634764 Domov Jitka, o.p.s. 7134850 Vsetín 9

Sociální služby pro osoby se zdravotním 

postižením, příspěvková organizace
70850917 Radost, týdenní stacionář Zlín 7984513 Zlín 11

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kvasice
4898762 Kroměříž 4

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Uherský Brod
7258824 Uherský Brod 12

ukončení k 

31.12.2018

Stránka 7 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI

AZYLOVÉ DOMY - PRO RODINY S DĚTMI - pobytová forma

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.
25909614 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 8174297 Vsetín 18

Charita Kroměříž 18189750 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 6048242 Kroměříž 62

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Nový domov Otrokovice 3747876 Otrokovice 20

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Azylový dům pro matky s dětmi 3701441 Valašské Meziříčí 40

Charita Zlín 44117434 Charitní domov pro matky s dětmi v tísni Zlín 2429799 Zlín 31

Oblastní charita Uherský Brod 48489336
Azylový dům pro matky s dětmi v tísni 

Uherský Brod
3001486 Uherský Brod 29

PETRKLÍČ, o.p.s. 26928060 PETRKLÍČ, o.p.s. 3073634 Uherské Hradiště 25

INTERVENČNÍ CENTRA - převažující ambulantní forma

Centrum poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, příspěvková organizace
70850992

Centrum poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, příspěvková organizace 
1831726 Zlínský kraj 5,00 0,10 1.2.2018* 3.1.

KRIZOVÁ POMOC - převažující terénní forma

Dětské centrum Zlín, příspěvková 

organizace
00839281 Krizová pomoc Dětského centra Zlín, p.o. 9160187 Zlínský kraj 4,50

NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ - převažující ambulantní forma

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RUBIKON 3257944 Vsetín 2,80

DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Nízkoprahový klub pro děti a mládež 2899284 Vizovice 2,00

Charita Holešov 47930063 Nízkoprahový klub Coolna 9859957 Holešov 2,00

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Zastávka 2193113 Valašské Meziříčí 2,91

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Vznik nové sociální služby xxx Rožnov pod Radhoštěm 3,00 3,00 1.3.2018* 3.1.3

Charita Vsetín 44740778 NZDM Zrnko 1718636 Vsetín 3,25

NA CESTĚ, z. s. 70640548 Centrum Archa 8709161 Vsetín 2,08

NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 Středisko Naděje Vizovice 1146538 Vizovice 2,03

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP 9753684 Uherské Hradiště 2,30

R-Ego, z.s. 70885605 R-Ego, z.s. 4474775 Luhačovice 4,00 1,00 3.1.4

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín 65792068 Klub dětí a mládeže - NZDM 5795884 Zlín 1,75

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, 

příspěvková organizace
71230629

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

Větrník
1420997 Uherský Brod 2,75

Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 NZDM v Kroměříži 7314919 Kroměříž 1,50

Unie Kompas 67028144 ŠLIKR - nízkoprahový klub pro mládež 3333640 Otrokovice 2,90

Unie Kompas 67028144
T klub - nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež
7983461 Zlín 2,86

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při 

Nadaci Jana Pivečky, o.p.s.
28269501 Nízkoprahové zařízení KamPak? 4607883

Luhačovice, Valašské 

Klobouky
5,77

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ - převažující ambulantní forma

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.
25909614 Poradna pro rodinu 7290495

Bystřice pod Hostýnem, 

Valašské Klobouky, Vizovice, 

Vsetín, Zlín

1,02

Centrum ÁČKO, příspěvková organizace 00851710 Poradna Centrum ÁČKO 9492545

Bystřice pod Hostýnem, 

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín

2,80

Centrum poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, příspěvková organizace
70850992

Centrum poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, příspěvková organizace 
5261987 Zlínský kraj 10,68 0,90 1.2.2018* 3.1.2

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a 

dívky, z.s.
00537675 Poradna Rožnov 3845844 Rožnov pod Radhoštěm 1,00

Unie Kompas 67028144
Logos - poradna pro děti, dospívající a jejich 

rodiče
9395569 Zlín 1,35

Za sklem o.s. 22901531
Vzdělávací a aktivační centrum pro rodiny s 

dětmi s PAS 
3433603** Zlínský kraj 2,00

RANÁ PÉČE - převažující terénní forma

Auxilium o.p.s. 02083825 Centrum Auxilium 7488093
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín
1,40

Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 00499811 Raná péče pro Moravu a Slezsko 7118025** Zlínský kraj 0,50

Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 Diakonie ČCE - středisko CESTA 3999956 Uherské Hradiště 0,73 0,30 3.1.1

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 26986728 Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 5397990 Zlínský kraj 7,00 1,25 3.1.1

Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno 75094924 Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno 4123958

Luhačovice, Uherské 

Hradiště, Uherský Brod, 

Valašské Klobouky, Zlín

0,40 0,15 3.1.1

Středisko rané péče SPRP, pobočka 

Olomouc
75095009

Centrum pro podporu a provázení rodin dětí 

se zrakovým postižením - pracoviště Zlín
4755953

Bystřice pod Hostýnem, 

Holešov, Kroměříž, 

Otrokovice, Rožnov pod 

Radhoštěm, Valašské 

Klobouky, Valašské Meziříčí, 

Vsetín, Zlín

1,20

Stránka 8 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI - převažující ambulantní forma

Za sklem o.s. 22901531
Vzdělávací a aktivizační centrum pro rodiny s 

dětmi s PAS 
7560110** Zlínský kraj 3,00

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI - převažující terénní forma

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.
25909614 Terénní asistenční služba Valašské Klobouky 1628165 Valašské Klobouky 2,00

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.
25909614 Terénní asistenční služba Zlín 1675690 Zlín 8,00

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.
25909614

Terénní asistenční služba Bystřice pod 

Hostýnem
6821779 Bystřice pod Hostýnem 2,00

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.
25909614 Terénní asistenční služba Vsetín 9542194 Vizovice, Vsetín 7,30

Dětské centrum Zlín, příspěvková 

organizace
00839281 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2919461

Holešov, Luhačovice, 

Otrokovice, Vizovice, Zlín
4,00

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 MOZAIKA 7370148 Vsetín 3,62

Charita Holešov 47930063 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4077969 Holešov 1,62

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Terénní služba rodinám s dětmi 9696552 Otrokovice 4,00

Charita Valašské Meziříčí 47997885

SASanky; 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

SASANKY

8253969
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí
7,65

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 Maltézská pomoc, o.p.s. 8901707 Uherské Hradiště 2,00

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Centrum sv. Sáry 1369313 Uherské Hradiště 7,70

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a 

dívky, z.s.
00537675 Poradna Rožnov - aktivizace 8610542 Rožnov pod Radhoštěm 2,50

Rodinné centrum Kroměříž, z.s. 04412672 Rodinné centrum Kroměříž, z.s. 4312466
Bystřice pod Hostýnem, 

Holešov, Kroměříž
7,50

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, 

příspěvková organizace
71230629 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 6327242 Uherský Brod 4,00

TERÉNNÍ PROGRAMY - PRO DĚTI - terénní forma

Unie Kompas 67028144 Klíč - terénní práce s dětmi a mládeží 4158057 Zlín 1,45

Stránka 9 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM

AZYLOVÉ DOMY - PRO MUŽE A ŽENY BEZ PŘÍSTŘEŠÍ - pobytová forma

Astras, o.p.s. 29267609 Azylový dům 8868114 Kroměříž 45

Elim Vsetín, o.p.s. 01955144 Azylový dům Elim 7667268 Vsetín 36

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Samaritán - služby pro lidi bez domova 3938476 Otrokovice 37

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Azylový dům svatého Vincence 2780805 Uherské Hradiště 30

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Azylové bydlení Cusanus 7874565 Uherské Hradiště 21

Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín
00426326

Azylové zařízení a nízkoprahové denní 

centrum pro osoby bez přístřeší - Azylový 

dům 

8177650 Zlín 14

DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM - PRO OSOBY ZÁVISLÉ NA NÁVYKOVÝCH LÁTKÁCH - pobytová forma

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 Vznik nové sociální služby xxx Zlín 40

DOMY NA PŮL CESTY - pobytová forma

spolek Pod křídly 70640327 Dům Pod křídly - dům na půl cesty 2278292 Zlín 16

spolek Pod křídly 70640327 Dům Pod křídly - dům na půl cesty 6643410 Valašské Meziříčí, Vsetín 27

KONTAKTNÍ CENTRA - převažující ambulantní forma

AGARTA z.s. 27002438 Kontaktní centrum Klíč 3645453 Vsetín 2,01

Charita Kroměříž 18189750 Kontaktní a poradenské centrum Plus 8959007 Kroměříž 1,95

ONYX Zlín o.p.s. 27018075 K centrum Zlín 1420265 Zlín 0,00 -1,51
ukončení SSL 

k 31.12.2017*

Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 Kontaktní centrum ve Zlíně 5835780*** Zlín 1,51

Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 Kontaktní centrum v Uherském Hradišti 9580837
Uherské Hradiště, Uherský 

Brod
3,50 0,76 4.2.1

NÍZKOPRAHOVÁ DENNÍ CENTRA - převažující ambulantní forma

Astras, o.p.s. 29267609 Nízkoprahové denní centrum ADAM 1967289 Kroměříž 1,40

Elim Vsetín, o.p.s. 01955144
Denní centrum Rožnov; 

Denní centrum Elim
2514201

Rožnov pod Radhoštěm, 

Vsetín
4,98

Charita Holešov 47930063 Vznik nové sociální služby xxx Holešov 1,75

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Denní centrum 5937705 Valašské Meziříčí 3,00

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Vznik nové sociální služby xxx Uherské Hradiště 2,70

Oblastní charita Uherský Brod 48489336
Nízkoprahové denní centrum sv. Vincence 

Uherský Brod
7817571 Uherský Brod 2,84

Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín
00426326

Azylové zařízení a nízkoprahové denní 

centrum pro osoby bez přístřeší - 

Nízkoprahové denní centrum

9250334 Zlín 2,18

NOCLEHÁRNY - ambulantní forma

Astras, o.p.s. 29267609 Noclehárna 7248739 Kroměříž 4

Elim Vsetín, o.p.s. 01955144
Noclehárna Rožnov; 

Noclehárna Elim
4955284

Rožnov pod Radhoštěm, 

Vsetín
32

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Samaritán - služby pro lidi bez domova 2240677 Otrokovice 4

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Noclehárna 8800127 Valašské Meziříčí 20

Oblastní charita Uherský Brod 48489336 Noclehárna Uherský Brod 5033443 Uherský Brod 16

Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín
00426326

Azylové zařízení a nízkoprahové denní 

centrum pro osoby bez přístřeší - Noclehárna 
5075575 Zlín 10

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ - převažující ambulantní forma

Charita Kroměříž 18189750 Sociální poradna 9924394 Kroměříž 2,88

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Dluhové poradenství Samaritán 3228586 Otrokovice, Zlín 2,00

Charita Zlín 44117434 Občanská poradna Charity Zlín 2352914 Zlín 1,12

Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Občanská poradna Uherské Hradiště 4228767 Uherské Hradiště 1,62

pobočný spolek Občanská poradna Pod 

křídly
03225828 Občanská poradna Pod křídly 9152098 Valašské Meziříčí 1,50

Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 Terapeutické centrum ve Zlínském kraji 6651192
Kroměříž, Uherské Hradiště, 

Valašské Meziříčí, Zlín
2,30

STROP o.p.s. 26590620 Občanská poradna STROP 5026250 Zlín 1,36

Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín o.p.s.
26842149

Občanská poradna Vsetín; 

Kontaktní pracoviště Občanské poradny 

Vsetín

5826609
Bystřice pod Hostýnem, 

Valašské Klobouky, Vsetín
2,10

SLUŽBY NÁSLEDNÉ PÉČE - převažující ambulantní forma

NA CESTĚ, z. s. 70640548 MOSTY služby následné péče 8975321 Vsetín 1,06

SOCIÁLNÍ REHABILITACE - převažující ambulantní forma

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Sociální rehabilitace Atta 3490404 Valašské Meziříčí 2,50

Stránka 10 z 11



z toho: z toho: 

ROZVOJ/

ÚTLUM

Počet lůžek 

ROZVOJ/

ÚTLUM 

Počet 

přepočtených 

úvazků 

v přímé péči 

POČET 

PODPOŘENÝCH

PŘEPOČTENÝCH 

ÚVAZKŮ 

V PŘÍMÉ PÉČI 

(ambulantní 

a terénní sociální 

služby)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/

ÚTLUMU 

KAPACITY 

(mimo termín 

zahájení 

od 1.1.2018)

ČÍSLO 

VĚCNÉHO 

OPATŘENÍ / 

PRIORITY

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČ NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY 

(ID)

ÚZEMÍ 

(SO ORP / Zlínský kraj)

POČET 

PODPOŘENÝCH 

LŮŽEK 

(pobytové 

sociální služby a 

noclehárny)

TELEFONICKÁ KRIZOVÁ POMOC - terénní forma

Linka SOS Zlín, příspěvková organizace 71294449 Linka SOS Zlín, příspěvková organizace 8007757 Zlínský kraj 3,90

TERÉNNÍ PROGRAMY - PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM - terénní forma

ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, z.s. 00568813 ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, z.s. 6583408 Zlínský kraj 7,12

Elim Vsetín, o.p.s. 01955144 Terénní práce Elim 2633569 Valašské Klobouky, Vsetín 1,46 0,30 4.1.

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 Samaritán - služby pro lidi bez domova 1553860 Otrokovice, Zlín 2,00

Charita Valašské Meziříčí 47997885 Terénní služba Domino 6155658
Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí
3,00

Město Vsetín 00304450 Terénní sociální práce 7963388 Vsetín 3,00

TERÉNNÍ PROGRAMY - PRO OSOBY ZÁVISLÉ NA NÁVYKOVÝCH LÁTKÁCH - terénní forma

AGARTA z.s. 27002438 Terénní program 9914652

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Klobouky, Valašské 

Meziříčí, Vsetín

2,20

Charita Kroměříž 18189750 Terénní program Plus 1587524
Bystřice pod Hostýnem, 

Holešov, Kroměříž
1,37

ONYX Zlín o.p.s. 27018075 Streetwork Zlín 4841562 Otrokovice, Vizovice, Zlín 0,00 -2,50
ukončení SSL 

k 31.12.2017*
4.1.1

Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 Terénní programy ve Zlíně 8952114*** Otrokovice, Vizovice, Zlín 2,50 1,30 4.1.1

** Sociální služba s nadregionální a celostání působností - pověřována Ministerstvem práce a sociálních věcí (** ve sloupci: IDENTIFIKÁTOR SOCIÁLNÍ SLUŽBY) 

*** Vznik nové sociální služby, náhrada za SSL poskytovatele ONYX Zlín o.p.s. IČ 27018075 (*** ve sloupci: IDENTIFIKÁTOR SOCIÁLNÍ SLUŽBY) 

**** Lůžka financovaná z Individuálního projektu Zlínského kraje „Transformace pobytových služeb pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínském kraji“ do 30.6.2019

Poznámky:

* Rozvoj/útlum počtu lůžek/přepočtených úvazků v přímé péči ke stanovenému datu (* ve sloupci: TERMÍN REALIZACE ROZVOJE/ÚTLUMU KAPACITY), tzn. pro stanovení: 

   a) celkového počtu podpořených lůžek  pro období před termínem uvedeným ve sloupci "TERMÍN REALIZACE ROZVOJE/ÚTLUMU KAPACITY" je potřeba hodnotu ve sloupci "POČET PODPOŘENÝCH LŮŽEK" ponížit (v případě plusové hodnoty) 

        nebo navýšit (v případě mínusové hodnoty) o hodnotu uvedenou ve sloupci "ROZVOJ/ÚTLUM Počet lůžek" 

   b) celkového počtu podpořených přepočtených úvazků v přímé péči  pro období před termínem uvedeným ve sloupci "TERMÍN REALIZACE ROZVOJE/ÚTLUMU KAPACITY" je potřeba hodnotu ve sloupci "POČET PODPOŘENÝCH PŘEPOČTENÝCH 

        ÚVAZKŮ V PŘÍMÉ PÉČI" ponížit (v případě plusové hodnoty) nebo navýšit (v případě mínusové hodnoty) o hodnotu uvedenou ve sloupci "ROZVOJ/ÚTLUM Počet přepočtených úvazků v přímé péči" 

   Př. 1:  V termínu od 1.1.2019 je avizováno snížení počtu lůžek o 8 lůžek na 22 lůžek, tzn. že ve sloupci „POČET PODPOŘENÝCH LŮŽEK“ je hodnota 22, ve sloupci „ROZVOJ/ÚTLUM Počet lůžek“ je hodnota -8 a ve sloupci "TERMÍN REALIZACE 

              ROZVOJE/ÚTLUMU KAPACITY" je uveden termín 1.1.2019*. V tomto případě bude službě financováno od 1.1.2018-31.12.2018 30 lůžek (22+8), od 1.1.2019 pak 22 lůžek.

   Př. 2:  V termínu od 1.10.2018 je avizován vznik 2 lůžek, tzn. že ve sloupci „POČET PODPOŘENÝCH LŮŽEK“ je hodnota 2, ve sloupci „ROZVOJ/ÚTLUM Počet lůžek“ je hodnota 2 a ve sloupci "TERMÍN REALIZACE ROZVOJE/ÚTLUMU KAPACITY" 

              je uveden termín 1.10.2018*. V tomto případě bude službě od 1.1.2018-30.9.2018 financováno 0 lůžek (2-2), od 1.10.2018 pak 2 lůžka. 

1. Sociální služby, které jsou poskytovány více cílovým skupinám/více formami, jsou zařazeny vždy podle převažující cílové skupiny/formy ve vazbě na platnou registraci poskytovatele sociální služby. 

Pokud sociální služba nemá zaregistrováno více cílových skupin/forem, pak v případě záměru rozšíření je toto možné pouze přes rozvojové záměry. 

Stránka 11 z 11


